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OVINHOS BDE
CHOCOLATE
AO LEITE

COM RECHEIO
SABOR

TRUFAS

CONTEM

30

UNIDADES
350 (1230

NDUSTRI BRASLERA/ Huevitos de chocolate con leche relleno de crema de trufas
NDUSTRA BRASLETA

=3 Ingredientes: Aqicar, gordura vegetal, mssa de cacau, manteiga de cacau soro delete em pé,
e i 7

e aromatizantes extrato natural de baunilha e sintéicos idénticos ao natural. CONTEM GLUTEN,
CONTEM LACTOSE.
= Ingredientes: Azicar, grasa vegetal, masa de cacao, manteca de cacao, suero de leche en polvo,

=== |eche entera en polo, cacao en pol, a, emulsmnanm lecitina de soja y poliricinoleato de
CONTIENE LACTOSA.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE E SOJA.
AVELA, AMENDOIM,

703 DE LECHE Y SOJA. AN TOSDETRIGO.
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